Ancak, bu kitabelerden hiç birisi kışla binaları
üzerinde bulunmamaktadır. Yaptığımız araştırmalara rağmen kitabelere ulaşılamamıştır.
Oral Onur’un kışla kapısı üzerinde var olduğunu bildirdiği fakat yerinde olmayan inşa
kitabesine göre şimdiki Piyade Kışlası, Sultan II.Mahmud tarafından, Süleyman Paşa
Mezrası denilen yerde, H.1243/M. 1827 tarihinde yaptırılmıştır. Kışla binası;
1856,1876,1888 yıllarında yandığından, Yanık Kışla olarak da tanınmaktadır. Fakat
kışlanın adı, 1915 yılında Muşir İbrahim Paşazade Nurettin Paşa tarafından Mahmudiye
Kışlası olarak değiştirilmiştir.

Kışlanın güney tarafındaki batı kanadı, H.1293/M.1878’de yapılan koğuşlardan
geriye kalan kısmıdır.

EYSK, Edirne Yeni Saray, Matbah-ı Amire

(Saray Mutfağı)’nın son durumu

İnşa kitabesi bulunmayan yapının varlığını, Mahmudiye Kışlası’ndan bahseden
kaynaklardan öğreniyoruz. B.O.A Meclisi Vala İradeleri kayıtlarında hamama ait
onarımdan şu ifadelerle bahsedilmektedir.

“Maliye Nezareti Celilesinin 3 recep 1277 (1861) tarihiyle Meclisi Valaye
havale buyrulan bir kıta takirine nazaran Edirne Kışlayı Hümayununda olan hamamın
bütünü harab olmaması için bu taraftan vuku bulan eşar üzerine Mahallince ve
münakaşası bil icra mesarıfı tamiriyesi yirmi iki bin dört yüz kuruş da kalmasına
üzerinde takarrur etmiş olmaktadır.”